29.01.2026

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР
MK-MES-520402-GO-RFQ/AF011-25



МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
ПРОЕКТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ- ПЕИП 
ЗАЕМ БР.: 9845-MK 


Економски оператор на кој е доделен договор: Ентер ДОО Охрид

Адреса: ул. „Јане Сандански“ бр.26, 6000 Охрид 
Датум на потпишување договор: 27.01.2026
Метод на избор: Барање за понуди со цени (Request for quotations)
Вредност на договорот: 760.380 денари со ДДВ
Времетраење: 240 дена
Опис на договорот: Развој и имплементација на информациски систем за транспарентност и отчетност на училиштата

Процедурата за набавка е спроведена согласно Регулативата за набавки на Светска Банка за финансирање на инвестициски проекти (Procurement Regulations for IPF Borrowers dated February 2025-  “Procurement Regulations’).
Економските оператори кои сакаат да добијат подетални информации по однос на нивното учество во постапката може да се обратат на следната адреса: 
Данијела Манева, Специјалист за набавки во проектна единица ПЕИП, danijela.maneva@mon.gov.mk
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OGpa3sel 3a CONCTBEHHINTBO

TMoBuK 32 MOJAHECYBAbE MORY/H 0p.: MK-MES-520402-GO-RFQ/AF011-25

Jlo: Musmcrepetso 3a 06pa3oBanue i HAyKka - [IpoeKT 33 YHANPEIYBArke HA OCHOBHOTO

obpasoBanue WIT

Kako 0ArOBOp Ha BalIeTo Gapare BO M3BECTYBamETO 32 I0NCIyBarbe norosop o 27.01.2026 .
34 IPWIOAKYBAFbE AOTIOTHHTENIH HE(OPMAIINH 32 BUCTHHCKM CONCTBCHHTI:

(i) co oBa I'M JIOCTaBYBAME CITEIHATE HE(OPMALHH 32 BUCTHHCKH COICTBEHUIIH.

lIe’ra.rm 32 BHCTHHCKH CONCTBECHHIH

WneHTHTeT HA
BHUCTHHCKH
COTICTBEHHK

JIMpEeKTHO MK
MHJIUPEKTHO

moceyBa 25% wim

noBeke aKIuu

(Ma/He)

JIMPEKTHO MK
HMHJMPEKTHO
noceysa 25% mia
ToBeke OJf ITpaBara
Ha I71ac

(Ha/ He)

JIMPEKTHO HITH
HMH/IPEKTHO UMa
IIpaBo JIa Ha3HAH

MHO3HMHCTBO BO

oabopoT Ha

JIUPEKTOPH HITH

EKBHBAJIEHTHO

pB.KOBC!]JHO TEJO HA

TlonymyBadoT

(Ja/ He)

Jankocxku I'one,
Makeznosen,
Maxkenonuja

Ja

Hasup na Honyxysaa: EHTEP JIOO Oxpux

HMe HA JMIETO OBJIACTEHO 33 HOTIAMYBAIbe; JAHKOCKH Tone

THTy/1a HA JHIETO: YIpaBATeT

IloTIHC HA FOPCHABEIEHOTO JIHIIE: 7
Ilatym Ha noTmamyBame: 27.01.2026 f.





